5
IL NUOVO SUPER ISOLANTE FLESSIBILE PELLICOLATO
IN POLIETILENE A CELLE CHIUSE PER IMPIANTI DI
RISCALDAMENTO, CONDIZIONAMENTO E REFRIGERAZIONE
    15.000
> autoestinguente classe BL-s1, d0
> speciale rivestimento
esterno antigraffio

0069378 100 1,5 100 5 012050000 MQ 13,460
0069379 60 1,5 40 10 012100000 MQ 26,920
ISOLANTE
5
ISO 4
ISOPIÙ TUBI PVC - CLASSE 2
LUNGHEZZA 2 M
CODICE CONF. MISURA
Ø INTERNO Ø
ESTERNO
mm
SP. ISOL.
mm
CODICE
FORNITORE U.M. €mm pollici
0069528 144 20-22 22  1/2 61 20 PN0200220 MT 18,850
0069529❑ 112 20-27 27  3/4 67 20 PN0200270 MT 19,450
0069530 90 20-34 34 1 75 20 PN0200340 MT 22,710
0069531 70 20-42 42 1 1/4 87 22 PN0200420 MT 25,630
0069532 60 25-48 48 1 1/2 98 25 PN0250480 MT 29,710
0069533 40 25-60 60 2 110 25 PN0250600 MT 32,780
0069534❑ 24 30-76 76 2 1/2 1411 32 PN0300760 MT 43,480
0069535 22 30-88 88 3 157 33 PN0300880 MT 51,300
0069536❑ 16 40-101 101 3 1/2 172 35 PN0401010 MT 63,300
0069537❑ 12 40-114 114 4 195 40 PN0401140 MT 69,000
TUBI ISOLANTI IN POLIURETANO ESPAN-
SO CON RIVESTIMENTO ESTERNO IN PVC
AUTOESTINGUENTE CLASSE 2.
SPESSORI CONFORMI ALLA LEGGE
10/91
LUNGHEZZA 1 M - DENSITÀ 35 KG/MC
0069538 5 40-127 127  – 207 40 PN0401270 MT 267,000
0069539 4 40-133 133  – 213 40 PN0401330 MT 284,000
0069540 4 40-140 139 5 220 40 PN0401400 MT 359,000
0069541 1 40-160 158 5 1/2 240 40 PN0401600 MT 372,000
0069542 1 40-168 168 6 248 40 PN0401680 MT 414,000
0069543 1 40- 194 194 7 274 40 PN0401940 MT 471,000
0069544❑ 1 40-220 220 8 300 40 PN0402200 MT 510,000
Tutti i prodotti Isofom sono realizzati sen-
za l’utilizzo di CFC rispettando le direttive
comunitarie per la salvaguardia dell’am-
biente
ISOPIÙ CURVE PVC
0069579 30 20-22 22 1/2 61 20 PNC200220 NR 23,130
0069580 30 20-27 27 3/4 67 20 PNC200270 NR 25,960
0069581 30 20-34 34 1 75 20 PNC200340 NR 27,110
0069582 20 20-42 42 1 1/4 87 22 PNC200420 NR 28,460
0069583 20 25-48 48 1 1/2 98 25 PNC250480 NR 33,920
0069584 15 25-60 60 2 110 25 PNC250600 NR 40,720
0069585 15 30-76 76 2 1/2 141 32 PNC300760 NR 53,100
0069586 15 30-88 88 3 157 33 PNC300880 NR 60,600
0069587 10 40-101 101 3 1/2 172 35 PNC401010 NR 82,500
0069588 10 40-114 114 4 195 40 PNC401140 NR 89,700
0069589 1 40-127 127  – 207 40 PNC401270 NR 357,000
0069590 1 40-133 133  – 213 40 PNC401330 NR 374,000
0069591 1 40-139 139 5 220 40 PNC401400 NR 519,000
0069592 1 40-158 158 5 1/2 240 40 PNC401600 NR 558,000
0069593 1 40-168 168 6 248 40 PNC401680 NR 630,000
0069594 1 40-194 194 7 274 40 PNC401940 NR 714,000
0069595 1 40-220 220 8 300 40 PNC402200 NR 868,000
PVC
ALU
ISOLANTE
6
ISO4
ISOPIÙ TUBI - ALU - CLASSE 1
LUNGHEZZA 2 MM
CODICE CONF. MISURA
Ø INTERNO Ø
ESTERNO
mm
SP. ISOL.
mm
CODICE
FORNITORE U.M. €mm pollici
0069546 144 20-22 22 1/2 61 20 PNA200220 MT 35,270
0069550 112 20-27 27 3/4 67 20 PNA200270 MT 36,500
0069551 90 20-34 34 1 75 20 PNA200340 MT 42,040
0069552❑ 70 20-42 42 1 1/4 87 22 PNA200420 MT 47,920
0069554 60 25-48 48 1 1/2 98 25 PNA250480 MT 55,600
0069556 40 25-60 60 2 110 25 PNA250600 MT 59,300
0069558 24  30-76 76 2 1/2 141 32 PNA300760 MT 77,600
0069560 20 30-88 88 3 157 33 PNA300880 MT 90,300
0069562 16 40-101 101 3 1/2 172 35 PNA401010 MT 110,500
0069564 12 40-114 114 4 195 40 PNA401140 MT 128,200
TUBI ISOLANTI IN POLIURETANO ESPAN-
SO CON RIVESTIMENTO ESTERNO IN PVC
AUTOESTINGUENTE CLASSE 2.
SPESSORI CONFORMI ALLA LEGGE
10/91
LUNGHEZZA 1 M - DENSITÀ 35 KG/MC
0069567 1 PN 40-127 127  – 207 40 PNA401270 MT 481,000
0069569 1 PN 40-133 133  – 213 40 PNA401330 MT 510,000
0069571 1 PN 40-140 139 5 220 40 PNA401400 MT 646,000
0069573 1 PN 40-160 158 5 1/2 240 40 PNA401600 MT 670,000
0069575 1 PN 40-168 168 6 248 40 PNA401680 MT 745,000
0069577 1 PN 40-194 194 7 274 40 PNA401940 MT 848,000
0069578 1 PN 40-220 220 8 300 40 PNA402200 MT 918,000
Tutti i prodotti Isofom sono realizzati sen-
za l’utilizzo di CFC rispettando le direttive
comunitarie per la salvaguardia dell’am-
biente
ISOPIÙ CURVE - ALU
0069545❑ 30 20-22 22 1/2 61 20 PNA20022C NR 53,700
0069549 30 20-27 27 3/4 67 20 PNA20027C NR 57,000
0069547 30 20-34 34 1 75 20 PNA20034C NR 59,500
0069548❑ 20 20-42 42 1 1/4 87 22 PNA20042C NR 64,000
0069553 20 25-48 48 1 1/2 98 25 PNA25048C NR 69,800
0069555 15 25-60 60 2 110 25 PNA25060C NR 87,300
0069557 15 30-76 76 2 1/2 141 32 PNA30076C NR 113,900
0069559 15 30-88 88 3 157 33 PNA30088C NR 139,300
0069561❑ 10  40-101 101 3 1/2 172 35 PNA40101C NR 193,200
0069563 10 40-114 114 4 195 40 PNA40114C NR 207,000
0069566 1 40-127 127  – 207 40 PNA40127C NR 641,000
0069568 1 40-133 133  – 213 40 PNA40133C NR 673,000
0069570 1 40-140 140 5 220 40 PNA40140C NR 933,000
0069572 1 40-160 160 5 1/2 240 40 PNA40160C NR 1.004,000
0069574 1 40-168 168 6 248 40 PNA40168C NR 1.136,000
0069576 1 40-194 194 7 274 40 PNA40194C NR 1.285,000
0069565 1 40-220 220 8 300 40 PNA40220C NR 1.562,000
PVC
ALU
CURVE COMPLETE PVC TIPO W - CURVE A 90° PER RACCORDI FILETTATI SALDATI
0204157 20 48 48 1.1/2 98 25 PNCW250480 NR 62,900
0204156 15 60 60 2 110 25 PNCW250600 NR 75,400
0204155 15 76 76 2.1/2 141 30 PNCW300760 NR 98,300
0204154 15 88 88 3 157 30 PNCW300880 NR 112,100
0204153 10 114 114 4 195 40 PNCW401140 NR 165,900
0353746 10 140 140 5 220 40 PNCW401400 NR 597,000
ISOLANTE
7
ISO 4
ACCESSORI PER TUBI ISOLANTI
CODICE CONF. DESCRIZIONE MISURA
CODICE
FORNITORE U.M. €
0560735 1 T in poliuretano espanso (solo interno) 20 x 21 PNIT200220 NR 31,760
0560736 1 20 x 27 PNIT200270 NR 33,130
0560737 1 20 x 34 PNIT200340 NR 38,030
0560738 1 20 x 42 PNIT200420 NR 62,000
0560739 1 25 x 48 PNIT250480 NR 72,700
0560740 1 25 x 60 PNIT250600 NR 85,300
0560741 1 30 x 76 PNIT300760 NR 109,000
0560742 1 30 x 89 PNIT300880 NR 123,600
0560743 1 40 x 114 PNIT401140 NR 190,200
0560744 1 Gusci in PVC per T 20 x 21 PNGT20022 NR 13,040
0560745 1 20 x 27 PNGT20027 NR 14,210
0560746 1 20 x 34 PNGT20034 NR 15,600
0560747 1 20 x 42 PNGT20042 NR 19,880
0560748 1 25 x 48 PNGT25048 NR 22,640
0560749 1 25 x 60 PNGT25060 NR 28,750
0560750 1 30 x 76 PNGT30760 NR 38,030
0560751 1 30 x 89 PNGT30088 NR 43,580
0560752 1 40 x 114 PNGT40114 NR 58,400
0560753 1 Gusci in Alu goffrato per T 20 x 21 PNGT20022A NR 34,180
0560754 1 20 x 27 PNGT20027A NR 35,270
0560755 1 20 x 34 PNGT20034A NR 41,040
0560756 1 20 x 42 PNGT20042A NR 39,970
0560757 1 25 x 48 PNGT25048A NR 44,890
0560758 1 25 x 60 PNGT25060A NR 45,940
0560762 30 Solo gusci curve PVC 90° pezzo unico in lami-
nato plastico per T
20 x 22 PNG200220 NR 3,595
0560763 30 20 x 27 PNG200270 NR 4,820
0560764 30 20 x 34 PNG200340 NR 4,948
0544230❑ 20 20 x 42 PNG200420 NR 5,256
0544231 20 25 x 48 PNG250480 NR 6,517
0550532 15 25 x 60 PNG250600 NR 7,770
0544232 15 30 x 76 PNG300760 NR 12,370
0544233 10 30 x 88 PNG300880 NR 14,910
0560765 10 40 x 101 PNG401010 NR 33,370
0550533 1 40 x 114 PNG401140 NR 35,020
0560766 1 40 x 127 PNG401270 NR 42,760
0560767 1 40 x 133 PNG401330 NR 46,960
0560768 1 40 x 140 PNG401400 NR 47,170
0560769 1 40 x 160 PNG401600 NR 53,900
0560770 1 40 x 168 PNG401680 NR 56,700
ACCESSORI
8
ISO4
ACCESSORI PER TUBI ISOLANTI
CODICE CONF. DESCRIZIONE MISURA
CODICE
FORNITORE U.M. €
0560771 30 Solo gusci curve Alu 90° pezzo unico in lami-
nato plastico
20 x 22 PNGA200220 NR 21,520
0560772 30 20 x 27 PNGA200270 NR 22,520
0560773 30 20 x 34 PNGA200340 NR 23,150
0560774 20 20 x 42 PNGA200420 NR 25,330
0560775 20 25 x 48 PNGA250480 NR 26,060
0560776 15 25 x 60 PNGA250600 NR 30,960
0560777❑ 15 30 x 76 PNGA300760 NR 46,760
0560778❑ 10 30 x 88 PNGA300880 NR 69,200
0560779❑ 10 40 x 101 PNGA401010 NR 100,700
0560780❑ 1 40 x 114 PNGA401140 NR 107,900
0560781 1 40 x 127 PNGA401270 NR 130,700
0560782❑ 1 40 x 133 PNGA401330 NR 141,200
0560783 1 40 x 140 PNGA401400 NR 147,400
0560784 1 40 x 160 PNGA401600 NR 157,900
0560785 1 40 x 168 PNGA401680 NR 165,700
ISOFOM - ISOPIÙ - POLAR ACCESSORI
0041756 24 Nastro adesivo grigio PVC MM 25 x 35 M PVC25025G NR 22,200
0423776 24 MM 38 x 25 M PVC38025G NR 16,080
0144827 18 MM 50 x 25 M PVC50025G NR 34,970
0069597 24 Nastro adesivo PVC nero MM 38 x 25 M PVC38025N NR 20,670
0423777 18 MM 50 x 25 M PVC50025N NR 18,380
0069599 24 Nastro adesivo alluminio MM 50 x 50 M PVC50050A NR 43,820
0423770 24 Nastro Isofom PE bianco adesivo H 50 MM Sp. 3 L 10 M 013030005 NR 25,280
0069620❑ 5 Terminali colore naturale MM 18 x 10 M TERNA1800 NR 34,120
0069623 5 Terminali verniciati rosso MM 18 x 10 M TERRS1800 NR 40,800
0069617 5 Terminali verniciati blu MM 18 x 10 M TERBL1800 NR 40,800
0069621 5 Terminali colore naturale MM 28 x 10 M TERNA2800 NR 39,630
0069624 5 Terminali verniciati rosso MM 28 x 10 M TERRS2800 NR 48,020
0069618 5 Terminali verniciati blu MM 28 x 10 M TERBL2800 NR 48,020
0069622 5 Terminali colore naturale MM 38 x 10 M TERNA3800 NR 49,730
0069625 5 Terminali verniciati rosso MM 38 x 10 M TERRS3800 NR 52,200
0069619 5 Terminali verniciati blu MM 38 x 10 M TERBL3800 NR 52,200
0069377 1 Chiodini in plastica, confezione in buste da 1.000 pezzi 010101010 NR 48,690
0069446 1 Chiodini in metallo, confezione in buste da 1.000 pezzi 030303030 NR 383,000
0069384 1 Punteruolo per fissaggio chiodini ISOPIÚ PVC 020202020 NR 44,640
0069447 1 Punteruolo magnetico per fissaggio chiodini ISOPIÚ ALU 040404040 NR 235,000

0069383❑ 20 Adesivo 911, latta da Kg 0,5 014000002 NR 51,500
ACCESSORI
9
ISO 4
SONO/70 NS
NASTRO ISOLANTE ADESIVO
CODICE CONF.
LUNG.
ml
L
mm
SPESS.
mm METRI PER CARTONE
CODICE
FORNITORE U.M. €
0069612 24 5 70 5 120 SONO70NS NR 34,670
SONIK/TB
SPESSORE 5 MM
CODICE CONF. MISURA
Ø INTERNO
ROTOLI PER
CARTONE
LUNGHEZZA
ROTOLO
m
CODICE
FORNITORE U.M. €
MIN.
mm
MAX.
mm
0069608 150 40 48 55 10 150 SONIK40 MT 7,411
0069610 135 50 58 65 9 135 SONIK50 MT 7,654
0069611❑ 120 63 70 75 7 120 SONIK63 MT 10,320
0069613● 90 75 80 90 6 90 SONIK75 MT 11,710
0069615❑ 90 80 85 95 6 90 SONIK80 MT 12,360
0069616● 90 90 95 110 5 90 SONIK90 MT 12,730
0069600 75 100 105 120 5 75 SONIK100 MT 13,100
0069606● 75 110 116 130 5 75 SONIK110 MT 13,340
0069607 60 125 130 145 4 60 SONIK125 MT 16,450
0501314 60 160 - - 4 60 SONIK160 MT 21,570
N.B. Il Ø 160 viene fornito in lastre adesive tagliato a misura
SPESSORE 10 MM
0069604❑ 90 80 85 95 5 90 SONIK1080 MT 21,490
0069605 75 90 95 110 5 75 SONIK1090 MT 25,650
0069601 75 100 105 120 5 75 SONIK10100 MT 26,970
0069602❑ 75 110 116 130 5 75 SONIK10110 MT 27,140
0069603 60 125 130 154 4 60 SONIK10125 MT 35,740
0501313 75 160 - - 4 60 SONIK10160 MT 47,100
SONO/45-75 FS
FASCETTE IN POLIAMMIDE
CODICE CONF. MODELLO
LARGHEZZA
mm
LUNGHEZZA
mm
TOTALE
CARTONE
CODICE
FORNITORE U.M. €
0069609❑ 1 SONO 45FS
Colore naturale
7,5 450 10 x 100 SONO45FS CF 491,000
0069614 1 SONO 75 FS
Colore naturale
7,5 750 10 x 100 SONO75FS CF 760,000
ACCESSORI
10
ISO4
CALIFORNIA